1 / 2
東和薬品株式会社 広報・IR 室 |〒571-8580 ⼤阪府⾨真市新橋町 2 番 11 号 TEL:06-6900-9102 FAX:06-7177-4960 E-mail:kouhou@towayakuhin.co.jp

2020 年 9 月 1 日

報道関係各位

東和薬品株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、下記の通り 2020 年 10 月

1 日付で組織変更および人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（10 月 1 日付）

（営業本部）

・新規事業に関する営業戦略の立案と実行および営業現場における新規事業活動を支援・推進するこ

とを目的に「新規事業販売部」を新設する。

（生産本部）

・連続生産技術業務を進展させることを目的に「生産技術部」を「生産本部 大阪工場」へ移管する。

2. 人事異動（10 月 1 日付）

  （※太字下線部分は変更点）

新職 現職 氏名

営業本部 新規事業販売部長 営業本部 主事 田崎
たさき

 達
たつ

昭
あき

生産本部 大阪工場長 兼 製造部長 生産本部 大阪工場長 勝木
かつき

 秀 一
しゅういち

生産本部 大阪工場 生産技術部長 生産本部 生産技術部長 吉 武
よしたけ

 孝
たかし

以 上

             2 / 2
東和薬品株式会社 広報・IR 室 |〒571-8580 ⼤阪府⾨真市新橋町 2 番 11 号 TEL:06-6900-9102 FAX:06-7177-4960 E-mail:kouhou@towayakuhin.co.jp

【ご参考】2020 年 10 月 1 日以降の組織図

山 形 工 場

岡 山 工 場

物 流 部

経 営 戦 略 部
経 営 戦 略 本 部

製 品 戦 略 部
製 品 戦 略 本 部

知 的 財 産 部

経 営 企 画 部

広 報 ・ IR 室

事 業 推 進 本 部

業 務 推 進 部

委 受 託 統 括 部

開 発 企 画 室

次 世 代事 業推 進部

地 域 医 療 戦 略 部

事 業 推 進 管 理 部

経 理 部

法 務 部

原 料 購 買 部

組 織 改 革 推 進 部

人 事 部
管 理 本 部

総 務 部

安 全 管 理 部

医 薬 情 報 部

薬 事 統 括 部

購 買 本 部

設 備 ・ 資 材 購 買 部

品 質 保 証 部
信 頼 性 保 証 本 部

流 通 企 画 部

株 主 総 会
保 険 薬 局 推 進 部

販 売 情 報 提 供活 動監 督室

営 業 企 画 部
営 業 本 部

営 業 管 理 部

指 名 ・報 酬委 員会 取 締 役 会 監 査 等 委 員 会 病 院 推 進 部

地 域 医 療 推 進 部
秘 書 室

新 規 事 業 販 売 部

内 部 監 査 室
営業第一部～第八部

学 術 部
社 長 事 業 開 発 部

Ｏ Ｉ Ｃ 推 進 部
渉 外 統 括 部

製 剤 企 画 部

基 盤 技 術 本 部

生 産 管 理 部

大 阪 工 場

生 産 本 部

原 薬 企 画 ・ 管 理 部

原 薬 分 析 部

プロセス研究第二部

物 性 研 究 部

製 剤 研 究 第 二 部

分 析 研 究 第 一 部

分 析 研 究 第 二 部

CMC 品 質 保 証 部

国 際 事 業 本 部 国 際 部

製 剤 技 術 本 部

医 薬 分 析 部

臨 床 開 発 部

原 薬 事 業 本 部

プロセス研究第一部

管 理 部

製 剤 研 究 第 一 部